102
noccHi
MonoBloKowe PoMPy odŚRodKowe (2 - 4 BiegUny)
NRM
NRM są jednostopniowymi,
monoblokowymi, pompami
z przyłączem kołnierzowym. Obudowa
pompy wykonana jest zgodnie

56,5 56 55,5 54,5 53 51 49 47 44
nRM2 65X40X200A 400/690 14,2
nRM2 65X40X250d
15 11
230/400 19,8 69 68,5 68 66,5 65 63 61 59 57 54
nRM2 65X40X250d 400/690 19,8
nRM2 65X40X250c 20 15 400/690 27 77 76,5 76 74,5 73 71 69 67 65 62,5 60
nRM2 65X40X250B 20 15 400/690 27 90 89,8 89,2 88,2 87 85,3 83,2 80,7 78 75 71
Mod. silnik
dnm dna wymiary mm. waga
(Kg)pn16
mm
pn16
mm Fig. a h1 h2 b m1 m2 n1 n2 s c w L ~ B H
nRM2 65X40X125c 80 40 65 1 80 112 140 50 100 70 240 140 14 12 - 421 215 252 26,9
nRM2 65X40X125B 90 40 65 1 80 112 140 50 100 70 210 140 14 12 - 426 215 252 28
nRM2 65X40X125A 100 40 65 1 80 112 140 50 100 70 210 140 14 12 - 495 215 252 33,5
nRM2 65X40X160B 100 40 65 1 80 132 160 50 100 70 240 190 14 12 - 495 270 292 33,5
nRM2 65X40X160A  100 40 65 1 80 132 160 50 100 70 240 190 14 12 - 495 280 292 43,1
nRM2 65X40X200c  112 40 65 1 100 160 180 50 100 70 265 190 14 12 - 537 270 340 47,9
nRM2 65X40X200B 112 40 65 1 100 160 180 50 100 70 265 190 14 12 - 559 270 340 55,4
nRM2 65X40X200A 132 40 65 1 100 160 180 50 100 70 265 190 14 12 - 559 270 340 60,6
nRM2 65X40X250d 132 40 65 1 100 180 225 65 125 95 320 250 14 12 - 654 315 405 82,5
nRM2 65X40X250c 132 40 65 1 100 180 225 65 125 95 320 250 14 12 - 705 315 405 87
nRM2 65X40X250B 132 40 65 1 100 180 225 65 125 95 320 250 14 12 - 705 315 405 94
"Kołnierz uni pn16"
dn a1 b1 c1 d1 e1
40 83 110 150 4 18
65 122 145 185 4 18

nRM2 65X50X200A 20 15 400/690 27 58 57,5 57 56 55 54 53 51,5 50 46,5 42,5
nRM2 65X50X250d 20 15 400/690 27 72 71 70 69 68 67 66 64,5 63 60 56
nRM2 65X50X250c 25 18,5 400/690 33,3 80,5 80 79,5 78,5 77,5 76,5 75,5 74,5 73,5 71 67,5
nRM2 65X50X250B 30 22 400/690 38,6 92 91,8 91,5 91 90 89 88 87 86 83 80
"Kołnierz uni pn16"
dn a1 b1 c1 d1 e1
50 102 125 165 4 18
65 122 145 185 4 18
Mod. silnik
dnm dna wymiary mm. waga
(Kg)pn16
mm
pn16
mm Fig. a h1 h2 b m1 m2 n1 n2 s c w L ~ B H
nRM2 65X50X125c 90 50 65 1 100 132 160 50 100 70 240 190 14 12 - 446 245 292 34,5
nRM2 65X50X125B 100 50 65 1 100 132 160 50 100 70 240 190 14 12 - 515 270 292 40
nRM2 65X50X125A 100 50 65 1 100 132 160 50 100 70 240 190 14 12 - 515 280 292 44,1
nRM2 65X50X160B 112 50 65 1 100 160 180 50 100 70 265 212 14 12 - 537 270 340 53,4
nRM2 65X50X160A 112 50 65 1 100 160 180 50 100 70 265 212 14 12 - 559 270 340 58,1
nRM2 65X50X200B 132 50 65 1 100 160 200 50 100 70 265 212 14 12 - 654 285 360 73,5
nRM2 65X50X200A 132 50 65 1 100 160 200 50 100 70 265 212 14 12 - 705 285 360 77
nRM2 65X50X250d 132 50 65 1 100 180 225 50 100 70 265 212 14 12 - 705 320 405 95
nRM2 65X50X250c 160 50 65 2 100 180 225 76 420 370 320 254 14 20 210 802 320 405 146
nRM2 65X50X250B 160 50 65 2 100 180 225 76 420 370 320 254 14 20 210 802 320 405 167
 Mei ≥ 0,4 - wzorcowa Mei ≥ 0,70 – sprawności dostępne na stronie www.europump.org/efficiencycharts
dla charakterystyki wydajności patrz strona  www.nocchi.it
107
noccHi